АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       13.10.2017                       г. Рассказово                   № 1720

О внесении изменений в постановление администрации города от 23.08.2011
№ 1425 «О создании межведомственной комиссии по охране труда»

Администрация города Рассказово постановляет:
1.Пункт 1 постановления администрации города от 23.08.2011 № 1425 «О

создании межведомственной комиссии по охране труда» изложить в новой
редакции согласно приложению.

2.Признать утратившим силу постановление от 13.10.2016 № 1807 «О
внесении изменений в постановление администрации города от 23.08.2011 №
1425 «О создании межведомственной комиссии по охране труда».

3.Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава города
           А.Н.Колмаков

http://www.top68.ru/

Заместитель
главы администрации города                                                            Ю.В. Прокудин

Заместитель начальника
отдела организационно-правовой
и кадровой работы администрации города                                       Е.В. Рыбина

Председатель
комитета по экономике и
предпринимательству администрации города                                 Н.В. Гридасова

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города
                                                                                                                            от 13.10.2017 № 1720

Состав

межведомственной комиссии по охране труда

Прокудин
Юрий Викторович

-заместитель главы администрации города,
председатель комиссии

Гридасова
Наталия Викторовна

-председатель комитета по экономике и
предпринимательству администрации
города, заместитель председателя
комиссии

Валобуева
Наталия Владимировна

-ведущий специалист комитета по
экономике и предпринимательству
администрации города, секретарь
комиссии

Состав комиссии:

Агринская
Инна Александровна

-директор Тамбовского областного
Государственного казенного учреждения
«Центр занятости населения № 3» (по
согласованию)

Александрова
Марина Николаевна

-ведущий специалист комитета по
экономике и предпринимательству
администрации города

Корабельникова
Ольга Владимировна

-главный специалист - уполномоченный
представитель по городу Рассказово
государственного учреждения
Тамбовского регионального отделения
Фонда социального страхования
Российской Федерации (по согласованию)

Семьянинова
Надежда Николаевна

-главный врач Тамбовского областного
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Рассказовская
центральная районная больница» (по
согласованию)

Сухорукова
Лариса Викторовна

-заместитель председателя комитета по
экономике и предпринимательству
администрации города